

# Årsredovisning

för

## TAMCC AB

559073-5691

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tania McConaghy, Styrelseledamot

2024-12-06

Styrelsen för TAMCC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder språktjänster med fokus på översättning, korrekturläsning, språkgranskning och textredigering, främst inom medicin, farmaci och relaterade områden. Specialkompetens finns inom kliniska prövningar, regulatory affairs, medicinsk forskning, medicinteknik samt texter inom psykologi. Tjänsterna inkluderar även konceptdefinition, jämförande granskning, dialektanpassning och s.k. backtranslation.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	272	380	523	408
Resultat efter finansiella poster	-8	7	33	-2
Soliditet (%)	64,6	61,1	69,7	61,6

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på en tillfällig nedgång i verksamheten i samband med flytt av företagets säte till en ny ort, samt ett lägre antal kunduppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	40 107	5 031	<b>95 138</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 031	-5 031	<b>0</b>
Årets resultat			-1 348	<b>-1 348</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>45 138</b>	<b>-1 348</b>	<b>93 790</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 138
årets förlust	-1 348
	<b>43 790</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 790
	<b>43 790</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		271 905	380 372
Övriga rörelseintäkter		493	648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>272 398</b>	<b>381 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-14 493
Övriga externa kostnader		-47 947	-56 121
Personalkostnader	2	-230 772	-303 670
Övriga rörelsekostnader		-1 690	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-280 409</b>	<b>-374 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 011</b>	<b>6 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-214</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 225</b>	<b>6 732</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 225</b>	<b>6 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123	-1 701
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 348</b>	<b>5 031</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 248

40 227

Övriga fordringar

8 375

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 189

2 265

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 812**

**42 492**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 662

137 430

**Summa kassa och bank**

**131 662**

**137 430**

**Summa omsättningstillgångar**

**159 474**

**179 922**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**159 474**

**179 922**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 138	40 107
Årets resultat		-1 348	5 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 790</b>	<b>45 138</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 790</b>	<b>95 138</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	11 700	18 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 700</b>	<b>18 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 852	5 142
Övriga skulder		38 132	49 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	10 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 984</b>	<b>66 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 474</b>	<b>179 922</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2024-09-30	2023-09-30
Periodiseringsfond 2019	0	6 400
Periodiseringsfond 2020	4 000	4 600
Periodiseringsfond 2022	7 700	7 700
	<b>11 700</b>	<b>18 700</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	101	

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Abrahamsson, Auktoriserad redovisningskonsult

Falun 2024-12-04

*Tania McConaghy*  
Tania McConaghy